

# Årsredovisning

för

**Sarex Media AB**

Org.nr. 559401-2097

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Farhad Saeid Haroian, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Sarex Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och ska bedriva konsultverksamhet inom reklam, marknadsföring samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att tillhandahålla alla typer av annonsproduktioner och exponeringar, konsultarbeten inom marknadsföring och reklam. Vi jobbar både mot traditionella TV- medier, socialmedier och andra digitala medier.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapet har intäkterna ökat till mer än 30 % då fler uppdrag har tagits in. Då förra året var ett förlängt räkenskapsår innebär det att det kan finnas ej jämförbara siffror i balansräkningen.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 293 891	1 547 498
Resultat efter finansiella poster	-98 872	69 871
Soliditet (%)	10,06	37,57

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	43 094	68 094
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Balanseras i ny räkning		43 094	-43 094	
Årets resultat			-98 872	-98 872
Belopp vid årets utgång	25 000	103 094	-98 872	29 222

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 60 000 kr.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 094
Årets resultat	-98 872
<b>Summa</b>	<b>4 222</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 222</b>
<b>Summa</b>	<b>4 222</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-13 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 293 891	1 547 498
Övriga rörelseintäkter		545 700	122 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 839 591</b>	<b>1 670 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-916 905	-435 744
Personalkostnader	2	-3 021 501	-1 168 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 938 406</b>	<b>-1 603 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-98 815</b>	<b>66 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	4 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>3 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 872</b>	<b>69 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 550
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-16 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 872</b>	<b>53 321</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 227
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 872</b>	<b>43 094</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		118 071	38 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 622	157 151
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>314 693</b>	<b>195 925</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 524	20 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 524</b>	<b>20 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>421 217</b>	<b>216 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>421 217</b>	<b>216 247</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		103 094	0
Årets resultat		-98 872	43 094
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>4 222</strong>	<strong>43 094</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>29 222</strong>	<strong>68 094</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		16 550	16 550
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>16 550</strong>	<strong>16 550</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		70 157	0
Skatteskulder		31 439	13 581
Övriga skulder		119 444	106 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 405	11 228
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>375 445</strong>	<strong>131 603</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>421 217</strong>	<strong>216 247</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	4

# Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-30

---

Farhad Saeid Haroian  
Styrelseledamot

---

Hasip Yanlic  
Extern Verkställande Direktör